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УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

64300 Харківська обл. м. Ізюм, вул. Васильківського, 4

0-5743-2-23-77; Факс 0-5743-2-23-77, e-mail: mvoizuym@ukr.net

22.11.2017 № 01-15/2693
на №_______ від ________













ВНЗ «Харківська академія неперервної освіти
Звіт про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

2017/2018 навчального року

з фізика
1. Відомості про учасників олімпіади









м. Ізюм  
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців 

ІІ етапу за ступенями дипломів

	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	міських
	сільських
	
	міських
	сільських
	міських
	сільських
	

	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОЩ
	І
	ІІ
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	7
	
	
	
	7
	11
	
	53
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	1
	2
	2

	2
	
	7
	
	
	
	8
	10
	
	33
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	9
	13
	
	45
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	10
	13
	
	38
	
	
	
	2
	
	6
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	11
	15
	
	32
	
	
	
	2
	
	6
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	7
	
	
	
	разом
	62
	
	201
	
	
	
	10
	
	33
	
	
	
	5
	5
	5


* – якщо до їх складу входять гімназії, ліцеї, колегіуми.

Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








Р.С.Зміївська




Голова журі олімпіади



 





О.В.Скрипник





2. Переможці ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади: фізика
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня
	Повна назва навчального закладу 
	Клас навчання
	Профіль навчання
	Прізвище, ім’я, по батькові особи, яка підготувала учня до олімпіади
	Категорія  вчителя, який підготував
	Кількість набраних балів
	Місце, зайняте на ІІ етапі
	Домашня адреса учня, контактний телефон

	1
	Долгарьов Дмитро Олегович
	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	16
	І
	м.Ізюм, вул.Покровська, 23/7, т.0955207320

	2
	Сліпко Денис Віталійович
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№12 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Оніщенко Вікторія Анатоліївна
	вища
	14,5
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Героїв Небесної Сотні, 20, т.0950555653

	3
	Реуцький Артем Євгенович
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№10 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Крупицька Ніна Миколаївна
	вища
	15
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Гвардійська, 3, т.0669114182

	4
	Сергеєв Олег Олександрович
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№11 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Мазур Альона Миколаївна
	ІІ
	12,5
	ІІІ
	м.Ізюм, в’їзд Громова, 1А, т.0992265904

	5
	Штеплюк Ольга Володимирівна

	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№5 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Василенко Ольга Вікторівна 
	І
	12
	ІІІ
	м.Ізюм, проспект Незалежності,47, т.0994534889

	6
	Гой Лілія Геннадіївна

	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	20
	І
	м.Ізюм, вул.Соборна,35/11, т.0662619106

	7
	Котілевський Іван Артурович

	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Везденьова Оксана Вікторівна
	вища
	17 
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Капітана Орлова, 33, т.0956837455

	8
	Порошкін Антон Сергійович

	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№ 6 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Білокобиленко Марія Іванівна
	вища
	11
	ІІІ
	м.Ізюм, вул.Червоногірська, 45, т.0954530881

	9
	Михальчук Ярослав Віталійович

	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Везденьова Оксана Вікторівна
	вища
	16
	І
	м.Ізюм, вул.Гоголя,13/82, т.0955375004

	10
	Судакова Вероніка Олексіївна

	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	12,5
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Першотравнева,2/19, т.095634936

	11
	Мітільов Владислав Сергійович

	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Везденьова Оксана Вікторівна
	вища
	10
	ІІІ
	м.Ізюм, проспект Незалежності, 48/5, т.0996481747.

	12
	Андрієнко Таїсія Віталіївна


	Ізюмська гімназія №1  Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	Інформаційно-технологічний
	Скрипник Ольга Володимирівна 
	вища
	13
	І
	м.Ізюм, пров.Л.Олександрової, 13,  т. 0992826651

	13
	Дегтярьов Олексій Олександрович
	Ізюмська гімназія №3  Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	Інформаційно-технологічний
	Везденьова Оксана Вікторівна
	вища
	10
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Г.Жуковського,12/29, т.0990950237

	14
	Гегельський Дмитро Валерійович
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№2 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	Інформаційно-технологічний
	Чухлєб Олена Сергіївна
	ІІ
	8,5
	ІІІ
	м.Ізюм, вул.Лермонтова,40, т.0990922526

	15
	Корсун Анна Євгенівна


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	11
	Інформаційно-технологічний
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	16
	І
	м.Ізюм, пров.Соборний, 4/11,  т.0668436752


Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








Р.С.Зміївська




Голова журі олімпіади



 





О.В.Скрипник

УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
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КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти
Заявка

на участь команди міста Ізюма

в ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 2017/2018 навчального року

з фізики
За рішенням оргкомітету і журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-переможці ІІ етапу олімпіади:

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та 

 по батькові учня
	Повна назва навчального закладу 
	Клас навчання
	Клас, за який буде виконувати завдання на олімпіаді
	Профіль навчання (поглиблене вивчення предмета)
	Місце, зайняте на 

ІІ етапі олімпіади
	Дані про особу, яка підготувала учня до олімпіади
	Додаткова інформація

(мова навчання, програмував-ня тощо)

	
	
	
	
	
	
	
	Прізвище, ім’я та 

по батькові
	Категорія 
	ВНЗ, який закінчив
	Рік закінчення
	

	1
	Гой Лілія Геннадіївна


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	8
	
	І
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	ХДУ ім..Горького
	1984
	Українська

	2
	Михальчук Ярослав Віталійович
	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	9
	
	І
	Везденьова Оксана Вікторівна
	вища
	ХДУ ім.Каразіна
	1998
	Українська

	3
	Андрієнко Таїсія Віталіївна


	Ізюмська гімназія №1  Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	10
	Інформаційно-технологічний
	І
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	ХДУ ім..Горького
	1984
	Українська

	4
	Корсун Анна Євгенівна


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	11
	11
	Інформаційно-технологічний
	І
	Скрипник Ольга Володимирівна
	вища
	ХДУ ім..Горького
	1984
	Українська


Керівником команди призначено: Мазур Альону Миколаївну, вчителя фізика Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №11 Ізюмської міської ради Харківської області
Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








Р.С.Зміївська




Голова журі олімпіади



 





О.В.Скрипник








„18  ” листопада 2017 р.

